全市劳动能力鉴定结果公  示
2017年8月13日，市劳动能力鉴定委员会召开鉴定工作会议，对全市申报的104人依据《职工非因工伤残或因病丧失劳动能力程度鉴定标准（试行）》（劳社部发〔2002〕8号）及有关文件规定进行鉴定。现将鉴定结论及有关事项公布如下：

一、非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有78名，不符合完全丧失劳动能力条件的有26名。

二、公示时间。市劳动能力鉴定委员会将在淮安市人力资源和社会保障局网上进行公示（各县区按照规定进行公示）。公示时间为：2017年8月14日至2017年8月20日共7天，公示期内，如存在与公示内容不符现象，请予以举报，逾时提出异议的将不予受理。欢迎社会监督。公示举报电话为：83665697，83665187。

三、结论发放及时效。公示期满后，申请鉴定的单位或个人到市劳动能力鉴定委员会办公室协调领取相关材料（县区统一申报的，由县区人力资源和社会保障局统一领取）。鉴定为完全丧失劳动能力的人员，凭鉴定结论在三个月内（2017年8月21日至2017年11月20日），向参加养老保险统筹地的人力资源和社会保障部门申请办理退休、退职等手续，逾期者，本次鉴定结论失效。

附件：2017年第3次非因工伤残或因病丧失劳动能力条件鉴定结论

淮安市职工劳动能力鉴定委员会

                 2017年8月14日

淮安市2017年第3次非因工伤残或因病丧失劳动能力条件鉴定结论公示

（2017年8月13日）

一、市直及开发区（28人）

非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有21名，不符合完全丧失劳动能力条件的有7名。

1.符合完全丧失劳动能力条件的（21人）

刘启鹏  施  林  寇国东  谢云勇  严素慧  张丽君

吴云明  龚  标  周志刚  马爱成  姜  海  沈海标

文  风  姜  峰  田智坤  徐丽玲  杜可胜  张爱芳

张振东  胡红兵  方  玉

2.不符合完全丧失劳动能力条件的（7人）

姚家青  高  洪  李成宝  王德喜  张福祥  刘万民

胡顺成
二、清江浦区（8人）

非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有5名，不符合完全丧失劳动能力条件的有3名。

1.符合完全丧失劳动能力条件的（5人）

叶以华  曹海燕  陆红军  王家顺  范兆祥

2.不符合完全丧失劳动能力条件的（3人）

殷学武  张国安  苏丙友

三、淮阴区（4人）

非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有2名，不符合完全丧失劳动能力条件的有2名。

1.符合完全丧失劳动能力条件的（2人）

徐学银  李  卫

2.不符合完全丧失劳动能力条件的（2人）

盛海军  罗海波

四、洪泽区（17人）

非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有12名，不符合完全丧失劳动能力条件的有5名。

1.符合完全丧失劳动能力条件的（12人）

严海平  陈  军  杨月华  朱吉庆  邓延安  李新生

许永珍  刘洪军  周建强  王延春  吴  浩  周红飞

2.不符合完全丧失劳动能力条件的（5人）

周广斌  张  勇  张望涛  张  蕾  阮瑞玉

五、淮安区（24人）

非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有18名，不符合完全丧失劳动能力条件的有6名。

1.符合完全丧失劳动能力条件的（18人）

金玉峰  赵建春  钟  军  黄益林  张晓刚  吴宝祥

王建新  徐文金  韦客多  项定强  刘光明  董正芹

吴安顺  高  砚  王  芹  智小林  陈友林  胡善中

2.不符合完全丧失劳动能力条件的（6人）

唐建民  张玉林  朱树芳  郭宝国  李国惠  孙国顺

六、涟水县（22人）

非因工伤残或因病符合完全丧失劳动能力条件的有20名，不符合完全丧失劳动能力条件的有2名。

1.符合完全丧失劳动能力条件的（20人）

左长芬  时宽军  孙立新  刘文山  苏林丽  刘保清

郭海清  梁中艳  汪荣亮  赵维康  徐学芹  唐玉林

唐林巧  梁丽莉  徐用松  张玉芹  丁永英  姜成中

陈玉喜  周志能

2.不符合完全丧失劳动能力条件的（2人）

朱  明  徐  娟

七、金湖县（1人）

非因工伤残或因病不符合完全丧失劳动能力条件的有1名。

1.不符合完全丧失劳动能力条件的（1人）

孙正银